† **ΒΙΜΟΣ** σημαίνει καὶ τὸ ἴδιον, ἐφ' ᾧ τὰ θεῖα καὶ ἀνθρώπινα. Etym. Gud. Cf. Hebr. **בַּמִּיחַ** Bamiah: Celsum, Aua. Ogerius. Βωρίων σπονδία. Suid. Leg. σπιδία. Kuster.

ΒΡΠΙΜΟΣ, J. Poll. [4. 54.] auctore, fuit Μαριανδρῶνα γεωργῶν ἄσρος, Rurhicozom Μαρανδῶνον ἐπιθῆτα: in honorem nimirum Borini adolescentis, qui postea in venatione perierat, filius autem erat Upi regis, Isidre et Marvandi filii. Hes. Βωρίων dicit fuisse φησὶν ἐπὶ Βωρίων γεωργῶντων Μαρανδῶνοφ. H. Steph.

Γ.

ΓΑΒΑΑΝ Hes. dicit tradit Arabicis et Ἑλληνιστοῖς. Gaballum autem aromatis Aeriali nomen ap. Plin. 12, 21. H. Steph.

† **ΓΑΒΒΑΘΑ**, ῥήμα λεγόμενον ἀδίστητως Hierosolymae, ubi tribunal Pilati erat. Jo. 19, 13. Nomen Syro-Chald. derivatum a rad. **גב** Gabah: Excelsum esse.

ΓΑΒΕΠΟΣ, Hes. teste, Laconibus est ἔργον μισθώδης Qui mercede operi aliquid faciendum suscipit, ut οἱ ἑργολάβοι. H. Steph.

† **ΓΑΒΕ**, ap. LXX. legitur pro Hebr. **גַּב** Gab: Dolor. 1 Chron. 4, 9.

† **ΓΑΒΙΝ** legitur ap. LXX. Ed. Bos. pro Hebr. **גַּבִּין** Gabim, vel, ut marginalis lectio habet, **גַּבִּין** Jogeim: Antiores, 2 Reg. 24, 32. vel 25, 12. Cod. Alex. scribit **Γαβείν**. Edd. Complut. γεωργῶν.

ΓΑΒΣ ap. LXX. Interpr. Jobi c. 28, [v. 18. ubi γαβίς Ed. Bos. legitur] μετρίως καὶ γαβίς αὐ μισθώδης. Sed Hebr. v. est quod interpr. Eminentia. H. Steph.—† Hebr. **גַּבִּישׁ** Gabish: Lapidis pretiosus nomen.

† **ΓΑΓΓΑ**. Capra. Paphlagon. Steph. B. h. v. Tewater. ad Jablonski. de L. Lyc. p. cxlviii.

ΓΑΔΕΙΡΑ, teste Hes., Phoenices vocant τὰ πέλαγγρατα, Septa. Alioquin Γάδερα appellat Insulam et urbem in Oceano ultra columnas Herculis, angustam admodum et veluti γὰς ἄσρος, ut Steph. et Elym. tradunt. Unde Γαδεῖρος, Γαδεῖρος, Γαδερῶνα, Γαδεῖρος, dicitur qui inde oriundus est, aut illic habitat. Inde et possess. **ΦΟΡΜΑ Γαδερῶνα**, [δ, ἐρ.] dicitur: ut Γαδεῖρος τάρχασι ap. Eupolidem, τὸ ἀπὸ Γαδερῶν ἀρχιστῆρος, teste Hes. itemque Steph., καὶ Γαδεῖρος fem. ab Eratothene vocari ait. Lat. Gades dicit, et Gaditani pro Γάδερα et Γαδερῶναί. Γάδερα, Ion. pro Γαδ, Gades. Herod. Πρὸς Γαδερῶναί. H. Steph. "Γαδεῖρος exhibet H. Steph. Thes., atque adeo nos scripturam cum retinimus: sed forte typ. error hic lateat." Edd. "Γάδερα, ad Diad. S. 1, 203. "Γαδεῖρος, Probl. Arithm. 15. Γαδεῖρος τάρχασι, Koppiers. Obs. 36." Schef. Mss.

† **ΓΑΔΟΝ**, lingua Phoenicia, dicitur τὸ ἐκ μισθῶ μετρίως. Etym. M. v. Γάδερα.

ΓΑΖΑ, ἢ Persica vos est, teste Hes., signif. ap. eos τὸ βασίλειον, α. τοῖς ἐκ τῶν πολλῶν φερμένοις ἄσρος, aut τὰ τῖμα, α. e. Regium cum suppellectile et instrumento suo, α. Tributa et reditus, aut Res pretiosae. Idem γάζασι est, etiam εἰσέντος ἄσρος, Divitias: Suid. θεσπῶν. Thesaurum, i. e. Suppellectilem et opes pretiosiores, quas recendimus. Diad. S. Παλῶν δὲ εἶνα ἀφῆσαν τῶν φῶν καὶ γάζαν βασιλείας, ἀρχῶν δὲ τάλαντα γ'. Et rursum: "Ὅ δὲ Πυλαγῶνα βασιλεῖα τῶν γάζων ἐπέθεσαν καὶ τὰς ἄλλας τὴν βασιλείαν γάζαν." El Theophr. H. P. 8, 11. Τὰ ἴμια καὶ τὰς ἄλλας γάζαν κίστεσθαι. Unde Γαζοβάλα, [δ, ἡ.] Custos gazae α. thesuri. Nomm. dicit etiam γάζοι γαζοβάλας, PRO Γαζοβάλας, Locus, in quo custoditur gazae: ut sunt concla via arcus, in quibus pretiosius instrumentum et opes recenduntur asservanturque: quod θεσπῶροβάλας quoque dicitur, teste Suida. Ita vocabatur etiam in templo Hierosolymitano Locus quidam, in quem conferentur pecunie: quia erat templi velut thesaurus et ararium: in cuius alibi, tum Luc. 21, [1.] Βαλυσσὰ τὸ ἐσθ' αἰτέων ἐπὶ τῷ γαζοβάλας. Nomm. hoc γαζοβάλας χῆρος appellat, ut dicit, Γαζοβάλας ἱμῶν, ἰδὲ χῆρος κίστεων, ἀπεθῆ πολλὰ Παισὶν ἐσθ' ἄσρος ἐκτεταχέντος πύλων. ἢ Rursum Γάζα, Urbis Asiaticae nomen est: cujus civis Γαζαῖος dicitur. H. Steph.—† Hodie Persae scribunt **گاز** Chasine. v. Hammer. "Polyb. 22, 26. "Γαζοβάλας, Diad. S. 601. Edd. "Γάζα, Heringa Obs. 211. Struchtmeyer. Anim. C. 28. Valck. Callim. 94. ad Diad. S. 2, 186. Nomm. urbis, ad Diad. S. 2, 381." Schef. Mss.

† **ΓΑΙ** ἐν τῷ πέρας ap. LXX. Num. 35, 44. respondet Hebr. **גַּי** ἵψε haabarin: Tumuli montis Abarim. Sed **גַּי** 1 Sam. 13, 18. Ezech. 39, 15. respondet Hebr. **גַּי** vel **גַּי** Gai: Vallis.

† **ΓΑΙΛΑΔΑΣ**, ὁ δῆμος. Lacones. Hes. Pro δῆμος leg. δῆμος. Scaliger.

ΓΑΙΟΝ Italos et Tarentinos dicere τὸν μισθῶν scribit Etym. H. Steph.—† Sic et Grammat. in Bekkeri Anecd. 1, 229. Eust. vero p. 188, 29. scribit: Γαῖος κατὰ Ἰταλιώταις καὶ Γαργανῶταις ὁ μισθῶν ἐστὶ δ' ἐστ, καὶ ὁ παρῶν, καὶ ἀναίσθητος ἀσθῆτος. "Γαῖος, ad Paus. 415." Schef. Mss.

ΓΑΙΣΑ et Γαῖσις Suida est αὐτίς Contas, ἐστὶ ἀνεπίστος ἀνὸν δῆμος. Hesychio quoque γαῖσις est ἕλκος ἀνεπίστος, vel ἑμβόλον * ἀσπίδων. J. Poll. [7, 156.] ἴδιδεν ἐσθ' * ἀσπίδων, καὶ Libyem esse ait. Legitur in libro Judith 9, [7.] **Ἰθυσίαν ἐκ ἀσπίδων καὶ [ἐρ.] γαῖσῶ καὶ τῶν καὶ σπερδῶν**. Repertur vero et paroxytonem scriptum, ut Josue 5, [18. ubi vero L. Bos. Ed. γαῖσῶ] **Ἐρεσκον τὴν χεῖρά σου ἐν τῷ γαῖσῶ τῷ ἐν τῷ χεῖρ σου ἐπὶ τὴν πόλιν**. Et Athen. 6, [273.] de Romanis, Καὶ παρὰ Σαντωνῶν δὲ ἑραβῶν θεσπῶ χῆσθ, κατὰ δὲ Ἰβῶνων, γαῖσων. Latini neutrum α. Genum dicunt. Liv. [8, 8.] Leves autem, qui hastam tantum gassaque gererent, vocabantur. H. Steph.—† Zonaras: Γαῖσις τὸ * αὐτίδων. Anti-Atticis in Bekkeri Anecd. 1, 88. **Γαῖσων** τὸ ἕλκος, καὶ οἰσὶν εἰσι **Γραῖσῶ**. " Atcad. 75. **τὸ ῥήμα * γαῖσις βασιλείας**, καὶ τὸ * Βασιλεῖς εἰσών, καὶ τὸ γαῖσις προσγοροῦσι, καὶ τὸ *

είδος δάριου ὄν." Edd. "Γαίσις, ad Diod. S. 1, 586." Schaeff. Mss.

ΓΑΚΥ Hes. exp. ἡδὺ, γλυκί᾽ Suave, Dulce: afferens et Γακιδίον pro ἡδύριον, et Γακιστάριον pro ἡδυστάριον. Sed valde peregrinum haec sonant.

ΓΑΛΒΑΝΗ Galbanum, Toga Phrygia. Ita VV. LL. sed sine ullo testimonio. Forsitan quod ap. Juvenal. legerunt, Cerealia indulta scutulata aut galbana rasa. Sed ap. Graecos nulla hujus mentio, qui et lacrymam illam, quam Lat. Galbanum vocant, γαλβάνην ipsi appellant, per χ non per γ. H. Steph. "Gl. Γαλβάνη, ἢ Χαλβάνη Galba." Edd.

ΓΑΛΕΟΙ Hesychio sunt γένος τι, et μίγξις, Siciliae olim incolae. H. Steph.—† Cicero de Divin. 1, 20. Galeotas interpretes portoratorum in Sicilia nominatos memorat.

† ΓΑΛΙΠΗΣΙΣ ἀποκαταίνουσι. Hes. Laconicum hoc esse putat Kuster.

† ΓΑΛΑΑΡΟΥΣ. * Φρυγιάων ἔθνος scribit Hes. nulla adjecta interpr. Is. Voss. Gallum designari putat Alberti. Confert v. Γάλαρος, quod vide.

ΓΑΛΑΙΩΤΑ Laconicum sunt ἀνακαλιβάραι Steliones. Hes. Iidem alibi γαλιώται. H. Steph.

ΓΑΛΛΑΪΣ, ἢ Hesychio ἢ ἀπίστους, ἢ ἐπίστους, Cui amputatis sunt virilia, Executus, Eviratus, Spado. Peculiariter ita dicebatur ὁ τῆς κορμῆ τῶν θένων ἀργυροζώμενος, quasi ἄλλοι τὰς γενεάσους καὶ μεταβάλλοντες ὄντων ἔξ ἀνδρῶν, καὶ οὕτω ἀνδρῶν ὡς οὕτω γινώσκειν ἔξεργάζοντο οὐ τελευτῶμενοι τῆς ζωῆς: vel etiam a Gallo flamine Phrygiae, ap. quem initiabantur. Etym. Exemplum hujus usus et Plat. habes supra in Ἀστεραγλαϊώτις. Sic in Epigr. Γάλλοι * γενερόμοι. Et ap. Suid. Πρωτογενίται Γάλλοι παρὰ Ἀρτάου καὶ Βατράκου, τῶν ἐξ Ἡπειρωτικῆς ἱερῶν τῆς κορμῆ τῶν θένων, ἔχοντες πρὸς τὴν ἰδέαν καὶ τίτλους. Et tursum, Ἀπίστου εὐνοίας, διασυνάσιος εἰς Γάλλους, μετ' ἀλλήλων, ἐν γυναικείᾳ στολάῃ, ἔχοντες τίτλους καὶ τίτλους. Itēdem Plin. 11, 49. de genitalibus loquens, Necnon aliqua gentium quoque in hoc discrimina, et sacrorum etiam, citra perniciem amputantibus Matris Deum Gallis. Et 35, 12. Samia testa Matris Deum sacerdotēs, qui Galli vocantur, virilitatem amputant: nec aliter citra perniciem, si M. Caesio credamus. UNDE Γαλλῆσις, [αἰα, αἰών,] Pertinens ad Gallos, Qui Galiorum est: ut Γαλλῆσις Κυβέλλης ap. Naz. quoniam v. ei oi Γάλλοι ἰσχυροζώοντες. Sic ap. Suid. Γαλλῆσις Κυβέλλης ἀλοκράται πολλὰς δόξας τῶν βορῶν εἰς ἀνοία ἔχον ἀπὸ στομάτων. † Rursum Γάλλος est Nom. propr. ap. Plut. Est vero et Gentile nomen ap. Eund. Γάλλος enim vocat, qui et Γαλαῖος dicitur a Gr. solent et Κόλται. Itemque Suid. Γαλλογενεῖαν nominari tradit τῆς τῶν * Ἐλληνογενεῶν χῶρον, qui vulgo Βουκελλάριον appellentur. Lat. tamen potius quam Gr. hoc gentis vocabulo utuntur. † Γάλλος, Hesychio sunt etiam ἦλος, Clavi. H. Steph.—† Idem v. Βάκχλος annotavit: Phrynicus τὸν ἀποτεργμῆνον τὰ αἰδία a Bithynis et Asianis vocari Γάλλον ait. * Γαλλομαγνής, ἢ, ἢ, Manetho 4, 221." Edd. "Γάλλος, Ruhnck. ad Timaei Lex. 11, Bentl. Opusc. 77, Toup. Opusc. 1, 291, 2, 11, Thom. M. 139, Phrynicus. Ecl. 118, ad Charit. 763. Add. ad Diod. S. 2, 537, Γαλλομαγνή ad Charit. 595. * Γαλλογενεῖαι, ad Diod. S. 1, 355." Schaeff. Mss.

ΓΑΛΟΝΣ Hesychio χρώμα ἴσων τὸ * ὀνοεῖδες: pro quo ap. Etym. scriptum Γάλανος: qui etiam addit, a Phoenicibus sic vocari τὰ περιφράγματα, Septa, Claustra: quam scripturam, per v sc., alphabeticus etiam ordo ap. Hes. postulat: positum enim est post γάλος. H. Steph.—† Haec exp. vero ap. Etym. non ad v. γάλος referendam esse, sed ad Γάδρα, quod aliquanto ante expositum est, docet Bochart Canaan 2, 14, verioreque esse interpr. alteram quam dedit Etym. χρώμα ἴσων τὸ * ὀνοεῖδες, quod confirmatur ab Hes.

ΓΑΜΑΑΗ, ap. Chaldaeos, dicitur ἢ εἰρηλός Camelus. Hes. II, Steph.—† Hebr. גמאל Gamal.

† ΓΑΜΜΑ. Tertium Alphabeticum elementum, Hebr. גמל Gimel. * Γάμμα, Gamma, Nomen tertius ap. Graecos littera, quae Lat. Gē dicitur. Xen. C. Π. 7. * Ὅμοιοι ἄσπερ γάμμα ἐκείροντες τὴν ταυτὸν τῶν ποιημάτων πάντοτε ἀνὰ μέτρον. Et ap. Plut. Probl.

Rom., Romani ὀμὲ ἐχρήσαντο τὸ γάμμα." H. Steph. " * Γάμμασιν ἐκαστῶν, Paul. ἔγ. 6, 66." Edd. " Γάμμα, indeclin., Igen. 498." Schaeff. Mss.

ΓΑΝΑ Hesychio est ἀγγλὸν σκῆψις παραπλήσιον, item χέσσιος, γῆ Continens, Terra. H. Steph. " Koen. ad Greg. 159." Schaeff. Mss.

† ΓΑΝΔΑΡΟΥΣ, ἢ * ταυροκράτης παρ' Ἰνδοῖς. Hes. Scr. * ταυροκράτης Gaudarus enim taurino capite. Perge. Nostro seculo Gandia India est Rhinoceros. Is. Voss.

ΓΑΝΟΣ ab Hes. exp. non solum χάρμα et ἡδονή, sed etiam φῶς, ἀγλή, λαμπρότης, λευκότης, item καρὰ-δεῖσις. Sed addit Idem ita vocari et τὴν βαίαν a Phrygiis et Bithynis. Fem. ἢ Γάνος, Mons est Thraciae, teste Suida: qui et γάνος ἀπέλου affert pro εἰνας. H. Steph.—† Γάνος παράδεισος. Cyprii. Etym. M. v. Γεγαυμένους. Confert Hebr. גן Gen: Hortus, Palmet. Cf. Jablonski de L. Lyc. p. cxlvii.

ΓΑΠΟΣ, teste Eod., Tyrrhenus est ὄχημα Veli-culum. H. Steph.—† Per Digamma Aol. Γαπος, pro ἀπὸς. Alberti.

† ΓΑΡΤΑΡΕΝΗ. Guttur. An ex Hebr. גרזני Gazrot? Alberti.

† ΓΑΡΕΜ legitur ap. LXX. pro Hebr. גרם Gérem: Os, ossis. 2 Reg. 9, 15.

† ΓΑΡΙΜΑΣ, ἢ μαρίσος, vel versa vice, orta vox barbata. Etym. M.

ΓΑΡΚΑΝ Hes. a Macedonibus dicitur scribit τῆς μάρδος Virgam, afferens paulo post et Γάρμα pro μάρδος. H. Steph.—† Sturz. p. cxiix.

† ΓΑΡΣΑΝΑ, φάρισμα. Cretenses. Hes.

† ΓΑΣΒΑΡΑΝΟΣ legitur ap. LXX. Ed. Bos. Ezrae 1, 8, pro Hebr. גזר גזר: Gazophylax. Sed in Cod. Alex. scribitur Γαρβάρουσι in Ed. Complut. Γαζβαρίσι.

† ΓΑΥΑΣ, ἢ Ἀλῶσις παρὰ Κυπρίους. Tzetz. ad Lycophr. 831.

† ΓΑΥΤΑΜΗΑΑ. Signif. Καμήλον οἶον, et est Nomen vici Aturiae. Strabo 16. p. 737. Scribitur hodie Persae: گانجمل Chanedschemel: v. Hammer.

† ΓΑΥΑΟΣ S. Γαυός, Foenicis tradit: Gaulus gentis navigii pene rotundum, Bochart Canaan 2, 11, exp. nomen ex Hebr. גלל Galal: In orbem volvere.